



Technical Data Sheet

Vibez Drinks

Product Name

Acai Raspberry

Recipe Code

R1000328

Legal Declaration Sparkling sugar free botanical based soft drink with sweetener

Legal Name Suggestion: Low calorie soft drink with sweetener

Information: sugar free as less than 0.5g/100ml, this drink may be declared as low calorie or energy free as less than 4 kcal / 100ml

Packaging: 250 ml can

Ingredients List

Sparkling water, natural sweetness enhancer; erythritol, botanical extracts of green matcha tea, acai berry, and ashwagandha root (0.55%), natural flavouring, acidity regulator; malic acid, sweetener; steviol glycosides from stevia, preservative; dimethyl dicarbonate.

Nutritional Information

Energy / Nutrients

(Average per 100ml)

Energy kJ	9	kJ
Energy in kcal	2	kcal
Fat	0.0	g
of which saturates	0.0	g
Carbohydrate	0.0	g
Of which sugars	0.0	g
Fibre	0.0	g
Protein	0.0	g
Salt	0.05	g

The mineral quantities of the water used have been included in the mineral calculation.

Suitable for Claims

For EU Legislation

Vegans	Vegetarians
Gluten Free	
sugar free	
low calorie	



Technical Data Sheet

Allergen Information

According to EC Regulation 1169/2011 and its amendments of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011

Allergen	As Ingredient	Possible CC
Cereals containing gluten and products thereof	-	-
Crustaceans and products thereof	-	-
Eggs and products thereof	-	-
Fish and products thereof	-	-
Soyabeans and products thereof	-	-
Milk and products thereof (including lactose)	-	-
Nuts and products thereof	-	-
Celery and products thereof	-	-
Mustard and products thereof	-	-
Sesame and products thereof	-	-
Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)	-	-
Lupin and products thereof	-	-
Molluscs and products thereof	-	-

- : Absence + : Presence

GMO Information

1829/2003 and is as such out of scope of this regulation. The product does not require additional specific labelling as set up in EC regulation 1820/2003

Irradiation Information

The product has not been treated with ionising radiation and does not contain irradiated ingredients; no specific labelling is required as set up in EC directive 1999/2

This indicative ingredient list is issued according to our best current knowledge. However, to ensure that the above is accordance with your own country legislation, please obtain final confirmation from your local authorities.

This nutritional calculation is on the basis of the recipe according to the supplier and written details about the raw materials used and do not represent measured values from chemical analysis.